

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBA

Akmenės rajono savivaldybės tarybai

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024 m. sausio 18 d.

Naujoji Akmenė

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. Nr. T-24 buvo sudaryta Akmenės rajono savivaldybės Sporto taryba (toliau - Sporto taryba). Sporto tarybą sudaro 9 nariai:

Arnius Bijanskis, deleguotas Akmenės rajono verslininkų asociacijos;

Klaudijus Janutis, deleguotas komandinių žaidimų sporto šakas kultivuojančių rajono nevyriausybinų sporto organizacijų;

Rimvydas Juozapavičius, Naujosios Akmenės seniūnijos seniūnas, deleguotas Akmenės rajono savivaldybės seniūnijų seniūnų;

Mantas Mačius, Akmenės rajono sporto centro direktorius, deleguotas Akmenės rajono sporto centro bendruomenės,

Saulius Momkauskas, Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys, deleguotas Savivaldybės tarybos,

Darius Rekis, Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, deleguotas Savivaldybės administracijos;

Erikas Simutis, deleguotas technines sporto šakas kultivuojančių rajono nevyriausybinų sporto organizacijų;

Vitalijus Sobenka, Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos vyresnysis fizinio ugdymo mokytojas, deleguotas rajono fizinio ugdymo mokytojų.

Lorenas Vismantas, deleguotas individualias sporto šakas kultivuojančių rajono nevyriausybinų sporto organizacijų.

2023 m. įvyko vienas Sporto tarybos posėdis. Posėdžio metu svarstyta:

1. Akmenės rajono aukšto meistriškumo sportininkų skatinimo piniginėmis premijomis svarstymas. Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistas Paulius Žimantas supažindino visus tarybos narius su gautomis paraiškėmis ir sportininkais, komandomis bei treneriais, kurie pretendavo į skatinimą piniginėmis premijomis. Piniginėmis premijomis buvo paskatinti 27 sportininkai, 2 komandos ir 7 treneriai. Visiems jiems, dėl nepakankamų lėšų metų biudžete, proporcingai buvo sumažintos premijos 20%.

2. Svarstytas naujas galimas Akmenės rajono sportininkų skatinimo naujas aprašo variantas. Komisijos nariai siūlė kaip galima pakeisti aprašo punktus, kad būtų labiau paskatinami sportininkai. Prieita išvada – ruošiamas naujas aprašo variantas su pasiūlymais, kuris bus svarstomas toliau.

3. Taip pat, buvo svarstyta dėl Sporto tarybos nuostatų pakeitimo projekto. Siūlymas buvo – mažinti Sporto tarybos narių skaičių, dėl neaktyvumo ir susieti Sporto tarybos narių kadencijos laiką su Akmenės rajono savivaldybės tarybos narių kadencija.

4. Buvo gautas prašymas iš Akmenės gamtos kultūros ir parko tarybos deleguoti asmenį iš Sporto tarybos. Sporto tarybos vienbalsiu sprendimu buvo deleguotas Sporto tarybos pirmininkas Saulius Momkauskas.

Sporto tarybos pirmininkas su Sporto tarybos sekretoriumi, Akmenės rajono savivaldybės vicemeru Tomu Martinaičiu, Nacionalinės sporto agentūros (toliau – NSA) direktoriumi Mindaugu Špoku ir NSA infrastruktūros skyriaus vedėju rudenį aplankė Naujosios Akmenės miesto stadioną, įvertino jo būklę, taip pat buvo apsilankyta ir Akmenės gimnazijos sporto salėje, kurią siekiama rekonstruoti ir praplėsti siekiant užtikrinti kokybišką fizinį ugdymą.

Taip pat Sporto tarybos nariai lankėsi naujai pastatytame Akmenės rajono sporto ir sveikatingumo centre. Sporto tarybos nariai pasidžiaugė nauju, rekonstruotu pastatų ir, kad yra sukuriamos tokios naujoviškos erdvės Akmenės rajono sportininkams tobulėti.

Sporto tarybos pirmininkas



Saulius Momkauskas